
Uchwała Nr X/33/2011
Rady Gminy Udanin

z dnia 03.08.2011 roku

w sprawie zmian  budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)
 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 342.336,00 zł.

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:           1.048.697,00 zł.

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                          460.341,00 zł.

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 665.702,00 zł.

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-4 wynosi:
Dochody:                 15.435.995,63 zł. 
w tym:
dochody bieżące:                13.641.083,63 zł.
dochody majątkowe:                    1.794.912,00 zł.

Wydatki:                 18.282.997,63 zł.
w tym:
wydatki bieżące:                 13.543.122,63 zł.
wydatki majątkowe:                    4.739.875,00 zł.

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 
1 

2. Zmiany w zakresie przychodów i rozchodów zawiera załącznik Nr 2.
3. Zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik Nr 3.
4. Zmiany w zakresie dotacji udzielonych w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zawiera załącznik Nr 4.

§ 6

Ustala się deficyt budżetu po zmianach na kwotę:                                                          2.847.002,00 zł.

Źródło pokrycia deficytu budżetu (2.847.002,- zł.) powiększonego o kwotę rozchodów (1.334.399,- zł.) 
stanowić będą przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na kwotę 4.181.401,00 zł.

Ustala się limity zobowiązań:



- na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu powiększonego o kwotę rozchodów w kwocie 4.181.401,00 zł.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
         Rady Gminy Udanin

          Michał Grzegorczyn

Uzasadnienie



Zwiększenia dochodów (342.336,- zł.) wynikają z:
- otrzymanej informacji o przyznaniu środków z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego na przebudowę drogi gminnej Udanin – Dźwigórz – 78.240,- zł.
- przyznanej dotacji celowej, przeznaczonej na sporządzenie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego – 50.000,- zł.
- otrzymanej informacji o przyznaniu środków z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego na zakup samochodu dla jednostki OSP Udanin – 130.000,- zł.
- otrzymanej informacji o zwiększeniu subwencji oświatowej z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej – 21.075,- zł.
- otrzymanej pomocy finansowej na zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w 
Łagiewnikach Średzkich i Ujeździe Górnym – 28.656,- zł.
- przyznanej pomocy finansowej z budżetu województwa Dolnośląskiego na zakup 
placu zabaw do przedszkola w Ujeździe Górnym – 7.341,- zł.
- realizacji dochodów w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej ponad 
uchwalony plan.

Zmniejszenia dochodów (1.048.697,- zł.) wynikają z analizy budżetu oraz 
terminowości rozliczania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Zwiększenia wydatków (460.341,- zł.) wynikają z przyznanych środków, oraz na 
realizację następujących zadań:
- prace melioracyjne na rowie gminnym w miejscowości Pichorowice – 34.100,- zł.
- zakup samochodu dla jednostki OSP Udanin – 130.000,- zł. 
- zakup paliwa do autobusów szkolnych – 21.075,- zł.
- zakup samochodu na potrzeby oczyszczalni ścieków – 60.000,- zł.
- modernizacja świetlicy w Lasku (roboty dodatkowe) – 9.500,- zł.
a także z przesunięć między paragrafami zadań inwestycyjnych

Zmniejszenia wydatków (665.702,- zł.) wynikają z korekt poszczególnych zadań po 
przeprowadzeniu postępowania przetargowego, z przesunięć między paragrafami 
zadań inwestycyjnych, a także z przesunięcia na rok 2012 zadania „Zakup 
samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości płynnych” w związku ze 
składanym wnioskiem o dofinansowanie.


